平成   年   月   日
石川県職業能力開発協会

　　　　会　長　　中 村　健 一　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平成２９年度技能検定委員の推薦について

　　月　日付石職能第　　号で依頼のあった標記候補者を、下記のとおり就任承諾書及び履歴書を添えて推薦します。

記

	職　種（作業）名
	委員補佐員別
	氏　　名
	添付書類

	就任承諾書　履歴書

承　　　諾　　　書

　このたび依頼のありました平成２９年度石川県「技能検定委員」に就任することを承諾します。

　　　　職　種（作業）
[image: image2.png]WL, XE. OEES. 2RODH SN0

HilhAL

o
ESEED
J 1234567
QORT
ond xxEE -
§RiTR
KRR(HKR)X KKK
RN HXRXKX .-
e
wes

. .

平成　　年　　月　　日

　　　フリガナ

　　　 eq \o\ad(氏名,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　自宅住所　　〒
　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　―
　　　勤務先名
　　　役職名

　　　勤務先住所　〒
　電話　（　　　　）　　　　―
　　　　石川県職業能力開発協会

　　　　　　会　長　　中　村　健　一　　殿

承諾書及び履歴書の記載事項については、試験実施関連事務以外には　使用しません。

＊平成２３年度から報償費に対して源泉徴収（３%）また、平成２５年より復興税0.063％を徴収することになりました。源泉徴収票を送付いたしますので、ご自宅の現住所及び郵便番号を正確に記入して下さるようにお願いいたします。

履　　歴　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日現在

	フリガナ

	印

	氏　　名

	生年月日
	　昭・平　　　　年　　　月　　　日　　生

	現 　 住  　所
	郵便番号

	勤　務　先
	所　 在　 地
	郵便番号

	名　　　　称

	勤務課・役職

	主 た る 経 歴

	　　賞罰

	最　終　学　歴

	資　格　等

口　座　振　替　届
(登録・変更)←いずれかを○で囲んで下さい。
平成　年　　月　　日
石川県職業能力開発協会会長　殿
自宅郵便番号
自宅住所
自宅電話番号
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　昭和・平成　　年　　月　　日　生
私が受領する金額については、下記口座へ送金されたい。
記
	1　指定金融機関
	銀行名
	支店名

	2　指定口座
	預金種別
	口座番号

	3　口座名義
	（カタカナでご記入ください）

＊口座名義は必ずお手元の通帳でご確認のうえ、「カタカナ」でご記入ください。
　名義が異なると振込処理が不可となります。

技能検定委員選任基準

３級又は随時３級にあっては、次のいずれかに該当する者
a当該検定職種（作業）の特級、１級の技能検定に合格した者であって、当該検定職種（作業）に関し５年以上の実務経験又は教育訓練の経験を有する者（技能系）
ｂ　次のいずれかに該当する者であって、当該検定職種（作業）の特級、１級の技能検定に合格した者と同等以上の技能又は技術を有する者
(a) 事業所等において、当該検定職種（作業）に関する管理部門、技術部門若しくは教育訓練部門の課長級以上の地位にある者又はこれらの地位にあった者（技術系）
(b) 短期大学（高等専門学校及び旧専門学校を含む。）以上の学校、応用課程若しくは専門課程の高度職業訓練（旧養成訓練を含む。）、特定応用課程若しくは特定専門課程の高度職業訓練、長期課程又は短期養成課程若しくは長期養成課程の指導員訓練において、当該検定職種（作業）に関する学科を修めて卒業又は修了し、その後当該検定職種（作業）に関し５年以上の学識経験を有する者（学識経験には、学校、職業能力開発校（旧職業訓練校を含む。）、職業能力開発大学校等において教育・訓練を行った経験を含む。）（学識系）
（ｃ）　当該検定職種（作業）の２級の技能検定に合格した者であって、当該検定職種（作業）に関し10年以上の実務経験又は教育訓練の経験を有する者（技能系）
（ｄ）　上記(ａ)から(d)までに掲げる者と同等以上の技能、技術又は学識経験を有する者
（７０歳以上の者については、原則として選任の対象としないこと。）

記入例

　平成   年   月   日

石川県職業能力開発協会

　　　　会　長　　中 村　健 一　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名　　石川株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　石川　太郎　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（監理団体又は受検者所属企業）
平成２９年度技能検定委員の推薦について

（日付と番号は無記入でＯＫ）

　　　　　　↓

　　月　日付石職能第　　号で依頼のあった標記候補者を、下記のとおり就任承諾書及び履歴書を添えて推薦します。

記

	職　種（作業）名
	委員補佐員別
	氏　　名
	添付書類

	機械加工（普通旋盤）
	技能検定委員
	石川　一郎
	就任承諾書　履歴書

記入例

承　　　諾　　　書

　このたび依頼のありました平成２８年度石川県「技能検定委員」に就任することを承諾します。

　　　　職　種（作業）　　　機械加工職種　普通旋盤作業

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日付は無記入でＯＫ）

　　　フリガナ　　　イシカワ　イチロウ
　　　 eq \o\ad(氏名,　　　　　)　　　石川　一郎　　　　印

　　　自宅住所　　〒　123-4564　金沢市中町１丁目

　　　　　　　　　電話（076）262　―　9020
　　　勤務先名　　金沢株式会社

　　　役職名　　製造課長
　　　勤務先住所　〒　123-4567　金沢市中２丁目
　電話　（　076　）262-　―1234
　　　　石川県職業能力開発協会

　　　　　　会　長　　中　村　健　一　　殿

承諾書及び履歴書の記載事項については、試験実施関連事務以外には　使用しません。

＊平成２３年度から報償費に対して源泉徴収（３%）また、平成２５年より復興税0.063％を徴収することになりました。源泉徴収票を送付いたしますので、ご自宅の現住所及び郵便番号を正確に記入して下さるようにお願いいたします。

記入例
履　　歴　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日現在

	フリガナ
	イシカワ　イチロウ
	印

	氏　　名
	石川　一郎

	生年月日
	　昭・平　　45年　2　月　　3日　　生

	現 　 住  　所
	郵便番号　123-4564　金沢市中町１丁目

	勤　務　先
	所　 在　 地
	郵便番号　123-4567　金沢市中２丁目

	名　　　　称
	金沢株式会社

	勤務課・役職
	製造課長

	主 た る 経 歴

Ｈ７年４月入社
Ｈ１５年４月　製造課係長

Ｈ２７年４月　製造課　課長　現在に至る

	　　賞罰
	　なし

	最　終　学　歴
	Ｈ元年４月　石川工業高校　機械科卒業

	資　格　等

	Ｈ２４年１０月　機械加工職種　１級技能士
（技能検定合格実績あれば記入してください。実績なければ無記入でＯｋです）

【記入例】
口　座　振　替　届
(登録・変更)←いずれかを○で囲んで下さい
平成○○年○○月○○日
石川県職業能力開発協会会長　殿
自宅郵便番号　920-0862

自宅住所　　　金沢市芳斉１丁目5番15号
自宅電話番号　076-262-9020
フリガナ　イシカワ　タロウ
氏名　石川　太郎　　　　　　[image: image1.png]

㊞
生年月日　昭和・平成××年××月××日　生
私が受領する金額については、下記口座へ送金されたい。
記
	1　指定金融機関
	銀行名
	支店名

	北國銀行
	県庁支店

	2　指定口座
	預金種別
	口座番号

	普通
	12345

	3　口座名義
	（カタカナでご記入ください）
イシカワ　タロウ

＊口座名義は必ずお手元の通帳でご確認のうえ、「カタカナ」でご記入ください。
　名義が異なると振込処理が不可となります。

北國銀行以外の方は通帳の写しを添付願います。

（写しは技能検定試験謝金口座登録以外に使用しません）